

نام :	بسمه تعالی	تاریخ امتحان : ۲۰ / ۱۰ / ۱۴۰۱
نام خانوادگی :	اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران	ساعت شروع : ۱۱ صبح
نام پدر :	اداره آموزش و پرورش شهرستان بهشهر	مدت امتحان : ۴۵ دقیقه
	مدرسه غیردولتی خوارزمی - متوسطه دوم	
سؤالات امتحان داخلی درس : دینی		
نام دبیر : باقر پور. دنیا دار. عباسی	مقطع و نام کلاس : دهم تجربی- ریاضی	نوبت : دی ماه ۱۴۰۱
	تعداد کل سؤالات : ۱۳	صفحه ۱

ردیف	سؤال	بارم نمره
۱	مفهوم آیه ی زیر را بنویسید؟ ما خَلَقْنَا السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضَ وَمَا بَيْنَهُمَا لِاعْبَيْنَ مَا خَلَقْنَاهُمَا إِلَّا بِالْحَقِّ	۱
۲	صحیح یا غلط بودن عبارت های زیر را مشخص کنید. الف) نزدیکی و تقرب به خداوند نزدیکی مکانی و ظاهری است ب) پایان این جهان با برپایی قیامت همراه است	۱
۳	جای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف) جامع ترین و اصلی ترین هدف زندگی انسان و به خداست. ب) انسان دارای دو بُعد و است.	۲
۴	به سوالات زیر به صورت کوتاه پاسخ دهید. الف) دلایلی که بر ضرورت معاد دلالت دارند را نام ببرید. ب) دو دیدگاه زندگی پس از مرگ را بنویسید؟ ج) دو مورد از ویژگی های عالم برزخ را نام ببرید؟ د) شاهدان و گواهان روز قیامت را بنویسید؟ (ذکر دو مورد)	۲
۵	تفاوت میان حیوانات با گیاهان و انسان را بنویسید؟ دو مورد	۱

نمره ورقه	با عدد	نمره تجدید نظر	با عدد
	با حروف		با حروف
نام و نام خانوادگی دبیر : باقر پور. دنیا دار. عباسی		نام و نام خانوادگی دبیر :	
تاریخ و امضاء		تاریخ و امضاء	

ردیف	نام و نام خانوادگی :	سؤال	صفحه ۲	بارم نمره
۶		نفس لَوَّامَه چیست؟		۱
۷		آیا وجود شیطان مانع اختیار و اراده ی ما در تصمیم گیری هاست؟ توضیح دهید.		۱
۸		آثار اعتقاد به معاد را بنویسید؟		۱
۹		خداپرستان حقیقی مرگ را برای چه کسانی هولناک و ناگوار می دانند؟		۱
۱۰		چرا زندگی انسان در دنیا به گونه ای است که امکان تحقق عدل الهی را نمی دهد؟		۲
۱۱		تَوَفّی به چه معناست؟		۱
۱۲		آثار ما تَقَدَّم چه آثاری است؟		۱
۱۳		مراحل دوم قیامت را نام ببرید؟ دو مورد		۱
		از همه ی توانت برای بهتر شدن استفاده کن. حیف است که امروز هم همان کسی باشی که دیروز بود...	جمع نمرات	۱۶

سئوالات امتحان داخلی درس:
پایه:
نام و نام خانوادگی:

ردیف

پاسخ

بارم نمره

۱

۱- این آیه به خوبی دلالت دارد که جهان آفرینش بی هدف نیست و هدف وجودی بر اساس برنامه‌ریزی حساب شده‌ای در این جهان مأمور کاره و به سوی هدف عملی نه‌ای در حرکت است

۱

ب) اصل

۲- الف) غ

۲

ب) روحانی و جسمانی

۳- الف) کرب و نزول

۲

۴- الف) خلقت الهی، عمل الهی

ب) اندام‌ها، اعتقاد به خدا

ج) وجود حیات، وجود سقوط و آگاهی

د) اعضای بدن انسان، فرشتگان، پیامبران و اهل‌بیت

۱

۵- انسان باید هدف از خلقت خود را بشناسد و آن را اثبات کند و به سوی آن مأمور برآورد این در حالی است که گیاهان به صورت طبیعی و حیوانات به صورت غریزی به سوی هدف می‌روند. ۲- انسان دارای روحیه‌ی بی‌کیفیت طلب است.

۱

۶- ارزش انسان به خوبی‌ها و بدی‌ها سبب می‌شود در مقابل ناه و آتش نشان دهد و آن‌گاه که به ناه الوده شد خود را سزایش و ملائمت کند این حالت درونی را اقبال که نام نفس‌الموتی است و سزای نفس است می‌نامند.

۱

۷- خدیو سلطان سوسه کردن و فریب دادن است و جزء این راه نفوذ دلی در ما ندارد این خود ما هستیم که به او اجازه می‌دهیم باره فریب را بدو می‌بندیم.

۸ - آنچه در مورد و روشی به روی انسان باز می شود و نشو و نشناخت و البته هی فعالیت و کار و زندگی را
فرا می گیرد. ۲ - انسان در زندگی از مرد ندارد و همواره آمادگی در راه فکری در راه خداست.

۱

۹ - آنان معتقدند مرد برای کسی نگالو رود و گنار است که زندگی را محدود (به نیامی بیند و بالوله باری از
گناه با آن مواجه می شوند

۱

۱۰ - الف) در این عالم همه به پاداش یا کیفر تمام اعمال خود (خوبی رفتند به عنوان مثال همه بسیار انسان هایی
که کارهای خیر خداوان و یا بدی می کنند و به جزای خود نمی رسند
ب) این جهان خلقت خدا و پاداش کامل انسان ها را برار (به عنوان نمونه پاداش شخصی که سهند شده
است را نمی توان در این دنیا را

۲

۱۱ - پس از مرد در همه فعالیت های حیاتی بدن موقوف می شود اما فکرتان حقیقت وجود انسان را که
همان روح است توخی می کنند

۱

۱۲ - دهنده برخی از اعمال محدود (به دوران زندگی انسان است و با مرد پیروزه ای این اعمال
سند می شود) مانند نماز و روزه

۱

۱۳ - زنده شدن همه انسان ها - دادن نامه اعمال

۱